

Link do produktu: <https://www.sklep.kamienieogrodowe.com/donica-kwadratowa-p-77.html>



## Donica Kwadratowa

Cena	<b>20,00 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>48 godzin</b>
Numer katalogowy	<b>Donica Kwadratowa</b>
Producent	<b>FHT GAWLIK</b>
INFOLINIA	<b>509 311 978</b>

### Opis produktu

#### **DONICE Z GAZOBETONU KWADRATOWE**

**Donica kwadratowa** wykonana jest z betonu wibroprasowanego i jest odporna na wszelkie warunki atmosferyczne a jej kolor nie płowieje !!

**UWAGA : NA PALETĘ MAKSYMALNIE WEJDZIE 24 SZTUKI ( 1 wysyłka )**

Zobacz wpis na blogu : [Piękno i funkcjonalność donic z gazobetonu i betonu w ogrodzie](#)

#### Nowoczesne donice z gazobetonu

**Donice kwadratowe z gazobetonu** to innowacyjne rozwiązanie dla osób poszukujących trwałych, funkcjonalnych i estetycznych elementów do swojego ogrodu, tarasu czy balkonu. Wykonane z wysokiej jakości gazobetonu, te donice łączą w sobie nowoczesny design, solidną konstrukcję oraz możliwość tworzenia wyjątkowych kompozycji roślinnych.

#### Trwałość i odporność donic z gazobetonu

**Donice kwadratowe z gazobetonu** charakteryzują się doskonałą trwałością. Gazobeton to materiał, który jest odporny na działanie czynników atmosferycznych, promieniowanie UV oraz wilgoć. Dzięki temu donice nie ulegają deformacjom, nie

---

blakną i zachowują swoje walory estetyczne przez wiele lat. Niezależnie od warunków pogodowych, donice kwadratowe z gazobetonu zachowają swoją solidną konstrukcję.

## Nowoczesny design i różnorodność kształtów donic z gazobetonu

**Donice kwadratowe z gazobetonu** wyróżniają się nie tylko trwałością, ale również nowoczesnym designem. Dostępne są w różnorodnych kształtach, które pozwalają na stworzenie unikalnych kompozycji roślinnych. Bez względu na styl Twojego otoczenia, z pewnością znajdziesz donicę, która idealnie wpasuje się w Twoją przestrzeń.

## Praktyczność i wszechstronność zastosowania donic gazobetonowych

**Donice kwadratowe z gazobetonu** cechują się praktycznymi właściwościami i wszechstronnością zastosowania. Ich kształt i rozmiar umożliwiają swobodne sadzenie różnorodnych roślin, zarówno o bardziej pionowym jak i rozłożystym wzroście. Donice te są odpowiednie zarówno do użytku zewnętrznego, jak i wewnętrznego, dając Ci możliwość ozdobienia swojego otoczenia według własnych preferencji.

## Twórz wyjątkowe aranżacje roślinne z naszymi donicami z gazobetonu

**Donice kwadratowe z gazobetonu** to nie tylko funkcjonalne elementy, ale również doskonałe dekoracje. Dzięki nim możesz tworzyć unikalne aranżacje roślinne, które dodadzą Twojej przestrzeni elegancji i uroku. Wykorzystaj donice kwadratowe z gazobetonu, aby stworzyć zieloną oazę, która będzie wspaniałym miejscem do relaksu i wypoczynku.

### WYMIARY:

Waga: 26.5 kg  
Długość: 40 cm  
Szerokość: 40 cm  
Wysokość: 20 cm  
Paleta szt. 24 szt

**kolor: szary, czerwony, brąz, grafit, piaskowy**

Produkt posiada dodatkowe opcje:

**KOLOR** : BRĄZ , CZERWONY , GRAFIT , PIASKOWY , SZARY  
**ILOŚĆ**: PALETA - 24 Sztuk , 1 Sztuka

## STREFY DOSTAW



## PAKOWANIE I DOSTAWA KURIEREM

### Specyfikacja pakowania:

- towar umieszczony na bezzwrotnej palecie o wymiarach 120x80 cm
- całość zabezpieczona folią stretch lub opaskami

### Specyfika dostawy:

- Wysyłka w ciągu 24 godzin
- Dostawa w ciągu 3 dni roboczych
- Możliwość zapłaty u kuriera

- 
- Rozładunek w pełni wykonywany przez kuriera z wykorzystaniem windy